17.1.2023

לכבוד,
משרד האוצר,

התייחסות עמותת צלול לפרסום טיוטת צו העונשין (הכרזה על ענין סודי) (הוראת שעה) (תיקון), התשפ"ג-2023

אנו בשם, עמותת צלול, מבקשים מכבוד השר לשקול מחדש את עמדת משרדו, המבקש להאריך את החסיון החל על חברת קו צינור אסיה - אירופה (קצא"א), על-פי סעיף 113(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לדעתנו, הארכת החסיון היא מהלך שגוי ומיותר שרק ינציח את המשך ההתנהלות הלא תקינה וחסרת הבקרה של החברה. כמו כן הסודיות תנציח את תקלות האחזקה והתפעול אשר מובילים לזיהום והמפגעים של קצא"א ותוך סיכון בריאות הציבור והסביבה.